快適生活リーディングフェア２０２０

ご成約特典当選者発表！！

横手市   佐々木様   横手市   佐藤 様   三種町   高橋 様

 能代市   三沢 様   能代市   亀田 様   大館市   原  様

 大館市   青柳 様   大館市   菅原 様   北秋田市  今泉 様

 北秋田市  山本 様   北秋田市  藤原 様   由利本荘市 河本 様

 由利本荘市 佐藤 様   由利本荘市 板垣 様   秋田市   Ｈ・Ｋ様

 秋田市   渡辺 様   横手市   佐藤 様   秋田市   Ｙ・Ｍ様

 横手市   七尾 様   能代市   米屋 様   能代市   相澤 様

 大館市   田中 様   大館市   成田 様   横手市   石川 様

 北秋田市  金田 様   北秋田市  土佐 様   秋田市   Ｉ・Ｗ様

 由利本荘市 作佐部様   由利本荘市 佐藤 様   潟上市   Ｋ・Ｔ様

                                以上 ３０名様

  おめでとうございました！！

 賞品は後日、担当者がお届けいたします。

 末永くタプロスをよろしくお願い申し上げます。